
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.l.l00.2025
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

w sprawie realizacji zadania publicznego Gminy Sępólno Krajeńskie
w zakresie kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

pod nazwą Dożynki 2025

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie grninnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491, z późn.
zm.) w związku z Uchwałą nr VII/64/2024 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30
października 2024 r. w sprawie przyjęcia ,,Programu Współpracy Gminy Sępólno Krajeńskie
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2025" zarządza się, co następuje:

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pod nazwą Dożynki 2025, zlecam
jego realizację przez Stowarzyszenie ,,Ze Zbożem Za Pan Brat", wpisane do Krajowego
Rejestru Sądowego pod numerem 0000528363, z siedzibą Zboże 23, 89-400 Sępólno
Krajeńskie.

§ 2. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa § l udziela się dotacji celowej
w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/ 100).

§ 3. Realizacja zadania publicznego, o którym mowa § 1, nastąpi zgodnie z uproszczoną
ofertą złożoną przez Stowarzyszenie ,,Ze Zbożem Za Pan Brat" w dniu 31 lipca 2025 r., która
%dzie stanowiła załącznik do umowy o realizacj«; zadania publicznego, w terrninie
od 15 sierpnia 2025 r. do 30 września 2025 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich
Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w?UR??RZA

mgr irtż. Iła»k Zieiiko
-/astęlica IBlrmistrza



Uzasadnienie

Stowarzyszenie ,,Ze Zbożem Za Pan Brat" z siedzi% Zboże 23, 89-400 Sępólno
Krajeńskie, spełniło wszystkie przesłanki stosowania tiybu uproszczonego, jakie wynikają z
art. 19 a ust. 1, ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491, z późan. zm.).

Działania opisane w projekcie są forrną kultywowania, podtrzymywania i popularyzacji
lokalnej tradycji ludowej, które integrują społeczność lokalną oraz wzmacniają poczucie jej
tożsamości i wrażliwości, co wpisuje się w założenia priorytetowych obszarów współpracy
grniny z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadz4cymi działalność
pożytku publicznego

Zgodnie z cytowaną vvyżej ustawą (art. 19 a ust. 3-5) oferta została zamieszczona
w Biuletynie Inforrnacji Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie, na stronie internetowej
Gminy Sępólno Krajeńskie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sępólnie
Krajeńskim. W terrninie do dnia 7 sierpnia 2025 r. nie zgłoszono żadnych uwag do złożonej
uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego.

Sporządziła: B. Kozłowska


